
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 722 del 14/10/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Determina Dirigenziale n. 720 del 13/10/2022 – rettifica parziale.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/10/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Determina Dirigenziale n. 720 del 13/10/2022 – rettifica parziale.

IL DIRETTORE  f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- con Determina Dirigenziale n. 720 del 13/10/2022, attese le motivazioni ivi espresse e qui

richiamate e trascritte, si è proceduto - all’esito dell’intervenuta, ulteriore verifica effettuata
dalla UOC Medicina e Chirurgia d’Urgenza - Pronto Soccorso circa la conformità tecnica
dell’offerta  presentata  dalla  Ditta  MIS  MEDICAL per  la  fornitura  di  n.  15  barelle  -
all’annullamento in autotutela della Determina Dirigenziale n. 636/2022 per la parte riferita
all’affidamento della fornitura; tanto in favore della Ditta GM MEDICA;

- nella  summenzionata  Determina  n.  720/2022,  per  mero  errore  di  trascrizione,  è  stata
indicata quale aggiudicataria della fornitura in questione la Ditta GM MEDICA anziché la
Ditta MIS MEDICAL;

CONSIDERATO CHE, pur trattandosi di un mero errore di trascrizione, è necessario modificare
in parte qua la suddetta Determina Dirigenziale n. 720/2022, precisando che la Ditta affidataria è
la MIS MEDICAL, che ha offerto l’importo complessivo più basso, già esattamente indicato nella
stessa determina (recte: ad € 26.736,35 Iva esclusa al 22%); 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacenti; 
RITENUTO di
- rettificare in parte qua la Determina Dirigenziale n. 720 del 13/10/2022, precisando che la Ditta
affidataria della fornitura di n.15 barelle per la UOC Medicina e Chirurgia d’Urgenza -
Pronto Soccorso è la MIS MEDICAL
 - confermare l’imputazione della spesa complessiva pari ad € 32.618,35 IVA compresa sul conto
economico n. 1010204010 “attrezzature sanitarie” relativo al Bilancio 2022, già assunta con la
predetta Determina n. 720/2022;

 
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;

DETERMINA
di approvare la narrativa e, per gli effetti di: 
I -  RETTIFICARE in parte qua la Determina Dirigenziale n. 720 del 13/10/2022, precisando che
la  Ditta  affidataria  della  fornitura  di  n.15  barelle per  la  UOC  Medicina  e  Chirurgia
d’Urgenza - Pronto Soccorso è la MIS MEDICAL
II- CONFERMARE l’imputazione della spesa complessiva pari ad € 32.618,35 IVA compresa sul
conto economico n. 1010204010 “attrezzature sanitarie” relativo al Bilancio 2022, già assunta con

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

la predetta Determina n. 720/2022;
III - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte MIS MEDICAL, GM MEDICA e
MEDICAL CARE PROJECT;
IV -  INSERIRE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i.,  qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
V -  PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VI -  CONFERMARE   Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della UOC OPSOS o
suo delegato;
VII - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico - Finanziaria, OPSOS e Medicina e Chirurgia d’Urgenza
Pronto Soccorso.

                                                                                                     IL DIRETTORE f.f. 
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 

                                                                                  Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




